
COL. TEMPO IV DIF. RATEIO ORD. ANIMAL Auto. IV Entur P.Ant P.Atu. CHV P.JQ. BAL. JOQUEI TREINADOR PROPRIETÁRIO (CORRIGIR NO STUD BOOK ABQM) SEXO IDADE PEL. ORI. CRIADOR AP P1 P2 P3

Pista: MACIA Vento: N 3,0 1º Páreo - 14:00h XLVIII GP ABQM POTRO DO FUTURO - Dr. Ovídio Vieira Ferreira

1 21,762 92 3/4 14,90   6 SAGRADA DESIRIO SJOR f 102 507 509 18 53 6 J SOUSA I NASCIMENTO ROBERTO SYLVIO ABDALLA F 3 C SP DESIRIO WAGER ON A CHICK(CHICKS A BLAZIN)MARCELO JORGE 3 1 1 0

2 21,852 90 3/4 1,60     3 PIEMONTE CORONA STM f 96 514 530 4 53 3 A SANTANA A MENDES STUD IMORTAIS M 3 C SP FANTASTIC CORONA JR REFINADA DA SHALAKO(NO SECRETS HERE)HARAS STA MARIA 3 1 1 1

3 21,995 86 1-3/4 2,40     4 ANJO DOURADO HFSJ* f 104 546 548 1 53 4 B C OLIVEIRA R ROSA HARAS PICAPAU AZUL M 3 Z SP GOLD MEDAL JESS MY ANGEL REASON SA(GOOD REASON SA)HARAS FAZ. SÃO JOSE 4 4 0 0

4 21,998 86 1-3/4 11,00   7 GRAZIELA VISTA f 87 533 559 9 53 7 J J MEDINA A J MACEDO STUD GRAZIELA F 3 C SP FLYING COWBOY 123 KAPALUA SECRETS(NO SECRETS HERE) HARAS VISTA VERDE 1 1 0 0

5 22,209 82 3 10,40   2 NEVADA JUMPIM MRL f 85 487 510 17 53 2 A RAMOS M O ARTEMAM HARAS PORTOFINO F 3 T SP CORONA JUMPIM MRL SUMMER EAGLE(ONE FAMOUS EAGLE) HARAS PORTOFINO 2 1 1 0

6 22,764 69 VARIOS 9,10     5 SPIRITCORONA WIN f 94 503 505 16 53 5 J V SANTOS Z MEDEIROS JOAREZ RAUPP M 3 T SP CORONA FIREBALL MOAMBA SHALAKO(ROYAL QUICK DASH)WIN RANCH 2 1 0 1

Pista: MACIA Vento: E 10,2 2º Páreo - 14:40h XLVIII GP ABQM POTRO DO FUTURO - Dr. Ovídio Vieira Ferreira

1 21,958 87 3/4 3,50     6 GOLDEN VERDE f 96 576 587 3 53 6 B C OLIVEIRA R ROSA STUD 4 IRMAOS M 3 A SP ONE FAMOUS EAGLE HABITUAL DREAMER(APOLLO (TB)) HARAS VISTA VERDE 2 1 1 0

2 22,080 85 3/4 3,10     4 GRANITE SOUL* f 98 562 567 4 53 4 A SANTANA A MENDES STUD IMORTAIS M 3 A SP GRANITE LAKE BLUES GIRL WON(MR JESS PERRY) ERICO BRAGA 1 0 1 0

3 22,099 84 1 3,40     3 SUPERPOWER f 101 577 573 6 53 3 V BARROS F P MELO ERICO BRAGA M 3 A SP GRANITE LAKE BIKINI JESS JNN(MR JESS PERRY) ERICO BRAGA 3 0 3 0

4 22,210 82 1-3/4 5,70     7 NICK LAKE AD f 99 503 509 12 53 7 T S LIMA L ROSA ROYAL RANCH M 3 Z SP GRANITE LAKE FANATICA TOOL(TRES SEIS) ANA DANTAS RANCH 3 1 1 0

5 23,029 63 VARIOS 8,90     5 EMAAR 83 547 562 8 53 5 J M SILVA A J MACEDO HARAS URUGUAIANA M 3 C SP CORONADO CARTEL FEATURINGMISSJESS (MR JESS PERRY) ERICO BRAGA 1 1 0 0

6 23,351 0 VARIOS 5,20     2 FLICKA LAKE WA 86 548 562 15 53 2 D OLIVEIRA J BISPO ROMULO SOARES AMORIM F 3 C SP GRANITE LAKE INFINITY CORONA HF(CORONA FOR ME)ROBERTO SYLVIO ABDALLA 2 1 0 0

Pista: MACIA Vento: S 12,8 3º Páreo - 15:20h XLVIII GP ABQM POTRO DO FUTURO - Dr. Ovídio Vieira Ferreira

1 21,702 93 1/2 4,90     5 LIV SENATOR SAM 93 554 562 4 53 5 A SANTANA A MENDES STUD IMORTAIS F 3 T SP LOUISIANA SENATOR VELOCITA(GRANITE LAKE) HARAS SAMPAIO 3 2 0 1

2 21,794 91 1/2 1,40     7 ENCANTADA FOR ME PK f 102 510 521 11 53 7 D SOARES M M TAVARES HARAS COMANCHE F 3 Z SP CORONA FOR ME MISS ENCANTADA PK(TRES SEIS) PLINIO DE REZENDE KIEHL 3 1 1 0

3 22,060 85 2-1/2 5,00     3 HORA DA VITORIA* f 99 588 602 2 53 3 B C OLIVEIRA R ROSA FABIAN BISCAINO HERNANDES M 3 Z MS LOUISIANA SENATOR MISS HARMONIA SV(PANTHER MOUNTAIN)HARAS PONTA PORÃ 2 1 1 0

4 22,320 79 4-1/4 6,50     6 MIO CORAGGIO f 97 548 553 6 53 6 V BARROS F P MELO ERICO BRAGA M 3 Z SP GRANITE LAKE JESS BECAUSE(MR JESS PERRY) ERICO BRAGA 4 2 0 2

5 22,530 74 5-3/4 20,20   2 WOLF LAKE 3M f IN - 521 14 53 2 M RIVERO S R SOUZA CELSO ALVES DE ALCANTARA M 3 Z PR GRANITE LAKE GLAIA FOR ME 3M(CORONA FOR ME) LUIZ MENEGHEL NETO 0 0 0 0

6 22,842 67 VARIOS 18,40   4 BIG GOLD DESIRIO f 78 541 541 13 53 4 J NETO J TAVARES HARAS JC M 3 C SP DESIRIO FORTUNA GOLD(GOLD MEDAL JESS) MARCELO JORGE 2 0 1 0

Pista: MACIA Vento: E 19,8 4º Páreo - 16:00h XLVIII GP ABQM POTRO DO FUTURO - Dr. Ovídio Vieira Ferreira

1 22,025 86 1-1/4 2,70     6 MISS APOLITICAL JESS 104 496 519 5 53 6 A SANTANA A MENDES RANCHO HORIZONTE F 3 A SP APOLLITICAL JESS PAINT YOUR LIPS(CORONA CARTEL) JAMIL NAME 4 2 0 2

2 22,195 82 1-1/4 5,40     2 LA REYNA 90 490 517 4 53 2 J P CUNHA A MENDES STUD IMORTAIS F 3 Z SP FANTASTIC CORONA JR WHITE OR WRONG(MR EYE OPENER) ERICO BRAGA 2 2 0 0

3 22,315 79 2 3,00     4 GUAGZHOU VERDE f IN - 587 3 53 4 B C OLIVEIRA R ROSA STUD 4 IRMAOS M 3 C SP THE MARFA LIGHTS XANGAI VISTA(NO SECRETS HERE) HARAS VISTA VERDE 0 0 0 0

4 22,404 77 2-1/2 2,90     5 APOLLITICAL GLORY* f 92 525 515 6 53 5 V BARROS F P MELO ERICO BRAGA F 3 A SP FLYING COWBOY 123 PERSONAL GLORY(WALK THRU FIRE) ERICO BRAGA 1 0 1 0

5 22,579 73 3-3/4 16,70   7 ATACAMA FAST SJOR 83 520 521 10 53 7 D SOARES M M TAVARES MARCELO JORGE M 3 C SP GRANITE LAKE ATACAMA BRYAN SA(BLAZEN BRYAN) MARCELO JORGE 2 0 2 0

6 22,822 68 5-1/2 11,10   3 GALILEAH VISTA f 80 536 559 7 53 3 J ALEXANDRE A J MACEDO STUD DOS AMIGOS F 3 A SP YANKEE VERDE AMPLE AMOUR(FIRST DOWN DASH) HARAS VISTA VERDE 2 0 1 0

classificados FINAL GP (Cl) Contenção de língua  - (f) Furosemida   * Cabeças-de-chave Substituindo treinador suspenso:  ** M Artemam, **1 M Praxedes

classificados JUVENIL Ferrageamento: Todos com agarradeiras completas www.youtube.com/@jcsorocabaoficial Apostas podem ser pagas através do pix CNPJ - 61.374.690/0001-33 PATROCINIO:

ATENÇÃO:  Apostas feitas sem autorização do Jockey Club de Sorocaba são consideradas clandestinas e os organizadores e/ou apostadores estão sujeitos a sanções penais.  Conforme Art. 50 da Lei das Contravenções Penais - Decreto Lei 3688/41 § 3º letra “b”  e conforme determina o Código Nacional de Corridas, Capítulo I, Art 1º § 3º 

402 m-recorde: 20s932-Over The Moon -08/17 CLASSIFICATÓRIA

402 m-recorde: 20s932-Over The Moon -08/17 CLASSIFICATÓRIA

402 m-recorde: 20s932-Over The Moon -08/17 CLASSIFICATÓRIA

402 m-recorde: 20s932-Over The Moon -08/17 CLASSIFICATÓRIA

RESULTADOS PROGRAMA OFICIAL - REUNIÃO 12/2025 - DIA 13 DE SETEMBRO DE 2025 (SÁBADO) 
FILIAÇÃO

17:00h - Grande Leilão Velocidade Haras São Matheus & Convidados

Para assistir clique no link: 

http://www.youtube.com/@jcsorocabaoficial


COL. TEMPO IV DIF. RATEIO ORD. ANIMAL Auto. IV Entur P.Ant P.Atu. CHV P.JQ. BAL. JOQUEI TREINADOR PROPRIETÁRIO (CORRIGIR NO STUD BOOK ABQM) SEXO IDADE PEL. ORI. CRIADOR AP P1 P2 P3

Pista: MACIA Vento: W 8,0 1º Páreo - 12:00h PÁREO HARAS SÃO MATHEUS

1 15,700 83 pesc 1,10     2 ELETRIC FLYING MV f IN - 509 53 B C OLIVEIA R ROSA HARAS FAZ. SÃO JOSE F 3 A SP FLYING COWBOY 123 TAKE A LOOK(USA) (SEPARATIST) HARAS MONTE VERDE 0 0 0 0

2 15,744 81 pesc 5,80     4 ARMANI FOR ME HFSJ f IN - 530 53 A JESUS R ROSA HARAS RIO IGUASSU M 3 Z SP CORONA FOR ME MY ANGEL REASON SA(GOOD REASON SA)HARAS FAZ. SÃO JOSE 0 0 0 0

3 16,366 61 varios 6,70     5 FANTASTIC IS BAC f IN - 527 53 A SOUSA R ROSA STUD DC M 3 C SP FANTASTIC CORONA JR TELEGRAPH BAC(GRANITE LAKE) MARCO ANTONIO OURIQUE FIRMINO 0 0 0 0

4 16,477 0 varios 8,10     3 RHSA ELECTRA GOOD f IN - 538 53 M RIVERO S R SOUZA HARAS FLOR DO CAMPO F 3 C RJ GOOD REASON SA A FLY ABOVE(STRAWFLY SPECIAL) HARAS SANTO ANGELO 0 0 0 0

Pista: MACIA Vento: N/NE 11,8 2º Páreo - 12:30h PÁREO PRES. DO CONSELHO DA ABQM SR. AROLDO SOUZA DURÃES

1 15,919 76 1-1/4 1,50     2 LILAS IS HERE HFSJ f 78 556 571 53 A JESUS R ROSA STUD JTM M 3 Z SP NO SECRETS HERE LILAS FANTASTIC SA(FANTASTIC CORONA JR)HARAS FAZ. SÃO JOSE 1 0 0 1

2 16,080 70 1-1/4 2,40     4 EASE BOUDRO f 65 578 622 53 A R LIMA E MACIEL HARAS SAO MATHEUS M 4 T SP CHICKS BOUDRO EXCITABLE EASE SOUND(HOLLAND EASE)HARAS SAO MATHEUS 2 0 0 1

3 16,173 67 2 5,20     5 SURPRESA LAKE ERP 74 486 503 53 D CONCEIÇÃO M M TAVARES EDICARLOS R. DE PAULA F 3 C SP GRANITE LAKE JESS CEASARS VM(JESS LOUISIANA BLUE)EDICARLOS R. DE PAULA 1 0 0 0

4 16,282 64 2-3/4 7,90     3 SMARTY CORONA WIN f 74 472 468 53 J V SANTOS Z MEDEIROS HARAS 3 MARIAS F 3 A SP CORONA FIREBALL TOAST TO KISS(TOAST TO DASH) WIN RANCH 1 0 0 0

Pista: MACIA Vento: N 7,8 3º Páreo - 13:00h PÁREO SENADOR OTTO ALENCAR

1 15,735 82 cab 5,20     2 FANTASTICAFIESTA HJS 82 523 543 53 D CONCEIÇÃO M M TAVARES MARCOS FERREIRA E SÁ F 4 T SP FANTASTIC CORONA JR DEMORALIZE(OCEAN RUNAWAY) MARCOS FERREIRA E SÁ 1 0 1 0

2 15,754 81 cab 4,00     6 MBAPPE DREAME STM f 82 523 525 53 A SOUSA R ROSA HARAS STA MARIA M 3 C SP NO SECRETS HERE HABITUAL DREAMER(APOLLO (TB)) HARAS STA MARIA 1 0 1 0

3 15,908 76 1-1/2 6,80     4 RCH SIX HOT f 82 501 510 54 D OLIVEIRA S R SOUZA JOSE CARLOS ROMANELLI M 3 T RJ DM HOT N CHARMIN GUGA SIX(TRES SEIS) RH RANCH 1 1 0 0

4 16,009 73 2-1/4 1,40     5 WHISTLE MEKINO 3M f 83 514 527 55 V BARROS I NASCIMENTO STUD FRONTEIRA F 3 A PR MEKIMO REASON SA TOLL FOR TEARS(APOLLO VM) LUIZ MENEGHEL NETO 1 1 0 0

5 16,052 71 2-1/2 13,50   3 SULTANITA CORONA WIN f 81 495 482 52/53 J V SANTOS Z MEDEIROS STUD SCBR F 3 T SP CORONA FIREBALL RISK ONLY RCH(NORDICK ONLY VM) WIN RANCH 2 0 0 1

Pista: MACIA Vento: NW 4,2 4º Páreo - 13:30h PÁREO SUBPROCURADOR GERAL DA REPUBLICA DR. LUIZ AUGUSTO SANTOS LIMA

1 15,470 91 1/2 2,50     6 DESTEMIDA FOR ME f 86 472 480 52 A L RODRIGUES I NASCIMENTO ROBERTO SYLVIO ABDALLA F 3 Z SP CORONA FOR ME ITALIA GOLD(GOLD MEDAL JESS) HARAS SAO MATHEUS 1 1 0 0

2 15,553 88 1/2 7,60     5 ULTRA CHICK JESS f 90 530 526 52 B GUIMARÃES E MACIEL HARAS SAO MATHEUS F 3 Z SP GOLD MEDAL JESS MAKE A CHICK(CHICKS BEDUINO) HARAS SAO MATHEUS 2 0 1 1

3 15,662 84 1-1/2 2,30     4 RHSA RITA REASON f 93 467 466 54 A R LIMA E MACIEL HARAS SAO MATHEUS F 5 C SP GOOD REASON SA HENRYETTA STAR(HOLLAND EASE) HARAS SANTO ANGELO 6 0 3 3

4 15,908 76 3-1/2 3,10     3 SOLAR GOLD HWS 92 552 580 53 M P PRAXEDES F C SILVA**
1 HARAS SIMON M 4 A SP GOLD MEDAL JESS CAROL FLY(SIGNED TO FLY) HARAS SIMON 3 0 1 2

5 15,923 75 3-1/2 9,60     2 WAR FOR ME 3M f-Cl 88 462 470 52 M RIVERO S R SOUZA GABRIEL DOLLO F 3 Z PR CORONA FOR ME PICH BLUE 3M(JESS LOUISIANA BLUE) LUIZ MENEGHEL NETO 2 0 1 0

Retirado - STORMCORONA WIN

Pista: MACIA Vento: NW 4,2 5º Páreo - 14:00h GP TAÇA DE BRONZE
1 15,338 95 2 1,60     2 LENDARIO GOLD HBR 80 586 608 3 54 A SILVA M SOARES** STUD GPI M 4 A SP GOLD MEDAL JESS CHARLOTTE BRYAN(BLAZEN BRYAN) HARAS BRASIL 2 0 0 2

2 15,603 86 2 4,40     4 EYE AM HERE HW 84 518 526 4 55 J NETO V B SILVA HARAS WEISHEIMER F 3 AT SP NO SECRETS HERE EYE AM BUENO(MR EYE OPENER) HARAS WEISHEIMER 2 0 0 0

3 15,912 76 4-1/4 2,40     5 GINGER VISTA 84 535 550 2 56 J J MEDINA A J MACEDO STUD DOS AMIGOS F 3 A SP YANKEE VERDE JEWEL FIRST CAT SA(FIRST DOWN DASH)HARAS VISTA VERDE 2 2 0 0

4 15,981 74 4-3/4 9,00     3 SPECIALCORONA WIN 78 510 512 1 53 J V SANTOS Z MEDEIROS WIN RANCH M 3 C SP CORONA FIREBALL MATRACA CHICKS 3M(CHICKS REGARD)WIN RANCH 2 0 1 1

Pista: MACIA Vento: N-0 6º Páreo - 14:30h GP TAÇA DE BRONZE
1 15,761 81 pal 3,20     3 TAINARA DREAM HWS 73 553 561 5 53 M P PRAXEDES F C SILVA**

1 HARAS SIMON F 3 T SP LOUISIANA SENATOR EYESA DREAM SLN(EYESA SPECIAL) HARAS SIMON 2 0 0 1

2 15,821 79 pal 4,90     5 FIRST VERDE 84 614 616 2 56 J J MEDINA A J MACEDO STUD DOS AMIGOS M 4 C SP YANKEE VERDE BIRTHDAY BLUES (WALK THRU FIRE) HARAS VISTA VERDE 2 1 0 1

3 15,830 79 1/2 5,40     6 RHSA SARADO REASON 84 536 542 6 56 D OLIVEIRA J BISPO RENE BOZZETTI M 3 C SP GOOD REASON SA SPLENDOUR(CORONA CARTEL) RH RANCH / HARAS SANTO ANGELO4 1 0 0

4 15,864 77 3/4 2,30     2 AYLLA GRANITE HNSP 84 473 508 7 55 S R SOUZA CELSO ALVES DE ALCANTARA F 3 A SP GRANITE LAKE VACANZE VISTA(STREAKIN SIXES) CELSO ALVES DE ALCANTARA 3 0 1 1

5 16,034 72 2 4,10     4 SPLASHCORONA WIN 85 503 501 1 56 J V SANTOS Z MEDEIROS WIN RANCH F 3 C SP CORONA FIREBALL BEAT DARLIN CAR(SPLASH BAC) WIN RANCH 2 1 1 0

Classificados

Pista: MACIA Vento: E 6,4 7º Páreo - 15:30h JUVENIL ABQM POTRO DO FUTURO 2025
1 21,707 93 1/2 1,70     6 GRANITE SOUL f 98 562 567 4 53 4 A SANTANA A MENDES STUD IMORTAIS M 3 A SP GRANITE LAKE BLUES GIRL WON(MR JESS PERRY) ERICO BRAGA 1 0 1 0

2 21,778 91 1/2 6,60     7 LA REYNA 90 490 517 4 53 2 V BARROS A MENDES STUD IMORTAIS F 3 Z SP FANTASTIC CORONA JR WHITE OR WRONG(MR EYE OPENER) ERICO BRAGA 2 2 0 0

3 21,819 90 3/4 4,00     5 HORA DA VITORIA f 99 588 602 2 53 3 D OLIVEIRA R ROSA FABIAN BISCAINO HERNANDES M 3 Z MS LOUISIANA SENATOR MISS HARMONIA SV(PANTHER MOUNTAIN)HARAS PONTA PORÃ 2 1 1 0

4 21,933 88 1-1/2 7,10     3 NICK LAKE AD f 99 503 509 12 53 7 T S LIMA L ROSA ROYAL RANCH M 3 Z SP GRANITE LAKE FANATICA TOOL(TRES SEIS) ANA DANTAS RANCH 3 1 1 0

5 22,006 86 2 4,80     4 GUAGZHOU VERDE f IN - 587 3 53 4 B C OLIVEIRA R ROSA STUD 4 IRMAOS M 3 C SP THE MARFA LIGHTS XANGAI VISTA(NO SECRETS HERE) HARAS VISTA VERDE 0 0 0 0

6 22,353 78 4-1/2 15,80   2 NEVADA JUMPIM MRL f 85 487 510 17 53 2 A RAMOS M O ARTEMAM HARAS PORTOFINO F 3 T SP CORONA JUMPIM MRL SUMMER EAGLE(ONE FAMOUS EAGLE) HARAS PORTOFINO 2 1 1 0

Retirados: SUPERPOWER e MIO CORAGGIO

Pista: MACIA Vento: E 6,4 8º Páreo - 16:10h XLVIII GP ABQM POTRO DO FUTURO - Dr. Ovídio Vieira Ferreira
1 21,484 98 1-1/4 7,60     6 MISS APOLITICAL JESS 104 496 519 5 53 6 A SANTANA A MENDES RANCHO HORIZONTE F 3 A SP APOLLITICAL JESS PAINT YOUR LIPS(CORONA CARTEL) JAMIL NAME 4 2 0 2

2 21,650 94 1-1/4 11,80   4 ENCANTADA FOR ME PK f 102 510 521 11 53 7 D SOARES M M TAVARES HARAS COMANCHE F 3 Z SP CORONA FOR ME MISS ENCANTADA PK(TRES SEIS) PLINIO DE REZENDE KIEHL 3 1 1 0

3 21,706 93 1-3/4 2,50     7 GOLDEN VERDE f 96 576 587 3 53 6 B C OLIVEIRA R ROSA STUD 4 IRMAOS M 3 A SP ONE FAMOUS EAGLE HABITUAL DREAMER(APOLLO (TB)) HARAS VISTA VERDE 2 1 1 0

4 21,988 87 4 2,40     5 ANJO DOURADO HFSJ f 104 546 548 1 53 4 D OLIVEIRA R ROSA HARAS PICAPAU AZUL M 3 Z SP GOLD MEDAL JESS MY ANGEL REASON SA(GOOD REASON SA)HARAS FAZ. SÃO JOSE 4 4 0 0

5 22,579 73 varios 8,20     1 GRAZIELA VISTA f 87 533 559 9 53 7 J J MEDINA A J MACEDO STUD GRAZIELA F 3 C SP FLYING COWBOY 123 KAPALUA SECRETS(NO SECRETS HERE) HARAS VISTA VERDE 1 1 0 0

6 23,132 61 varios 9,70     3 PIEMONTE CORONA STM f 96 514 530 4 53 3 V BARROS A MENDES STUD IMORTAIS M 3 C SP FANTASTIC CORONA JR REFINADA DA SHALAKO(NO SECRETS HERE)HARAS STA MARIA 3 1 1 1

7 - - - 7,10     2 SAGRADA DESIRIO SJOR f 102 507 509 18 53 6 J SOUSA I NASCIMENTO ROBERTO SYLVIO ABDALLA F 3 C SP DESIRIO WAGER ON A CHICK(CHICKS A BLAZIN)MARCELO JORGE 3 1 1 0

Retirado: LIV SENATOR SAM

(Cl) Contenção de língua  - (f) Furosemida   * Cabeças-de-chave Substituindo treinador suspenso:  ** M Artemam, **1 M Praxedes

Ferrageamento: Todos com agarradeiras completas www.youtube.com/@jcsorocabaoficial Apostas podem ser pagas através do pix CNPJ - 61.374.690/0001-33 PATROCINIO:

402 m-recorde: 20s932-Over The Moon -08/17 
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Dotação: R$ 720.000,00 sendo 1º R$ 295.000,00 Um carro ao treinador e uma moto ao jóquei , 2º R$ 123.000,00 uma moto ao treinador , 3º R$ 61.000,00 uma moto ao treinador , 4º R$ 43.000,00, 5º R$ 37.000,00, 6º R$ 24.500,00, 7º R$ 18.400,00 (menos porcentagens de lei) 

Para assistir clique no link: 

ATENÇÃO:  Apostas feitas sem autorização do Jockey Club de Sorocaba são consideradas clandestinas e os organizadores e/ou apostadores estão sujeitos a sanções penais.  Conforme Art. 50 da Lei das Contravenções Penais - Decreto Lei 3688/41 § 3º letra “b”  e conforme determina o Código Nacional de Corridas, Capítulo I, Art 1º § 3º 

275 m-recorde: 14s943-Guapa Negra -05/20 CLASSIFICATÓRIA

275 m-recorde: 14s943-Guapa Negra -05/20 CLASSIFICATÓRIA

402 m-recorde: 20s932-Over The Moon -08/17 
Dotação: R$ 180.000,00 sendo 1º R$ 82.000,00 uma moto ao treinador , 2º R$ 34.000,00, 3º R$ 17.000,00, 4º R$ 

12.000,00, 5º R$ 10.000,00 e 6º R$ 7.300,00 (menos porcentagens de lei)

275 m-recorde: 14s943-Guapa Negra -05/20 Bolsa: R$ 8.000,00 sendo: R$ 4.800,00 ao 1º, R$ 2.000,00 ao 2º e R$ 1.200,00 ao 3º col.  (menos porcentagens de lei)

275 m-recorde: 14s943-Guapa Negra -05/20 Bolsa: R$ 10.000,00 sendo: R$ 6.000,00 ao 1º, R$ 2.500,00 ao 2º e R$ 1.500,00 ao 3º col.  (menos porcentagens de lei)

275 m-recorde: 14s943-Guapa Negra -05/20 Bolsa: R$ 10.000,00 sendo: R$ 6.000,00 ao 1º, R$ 2.500,00 ao 2º e R$ 1.500,00 ao 3º col.  (menos porcentagens de lei)

RESULTADOS PROGRAMA OFICIAL - REUNIÃO 13/2025 - DIA 14 DE SETEMBRO DE 2025 (DOMINGO) 

FILIAÇÃO

275 m-recorde: 14s943-Guapa Negra -05/20 Bolsa: R$ 8.000,00 sendo: R$ 4.800,00 ao 1º, R$ 2.000,00 ao 2º e R$ 1.200,00 ao 3º col.  (menos porcentagens de lei)

http://www.youtube.com/@jcsorocabaoficial

